ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5
от 27.09.2019
г.Колпашево, ул. Кирова, 26

Администрация района

каб. № 416
Заседания комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение докладов и материалов проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год в отношении шести муниципальных служащих Администрации Колпашевского района.
РЕШИЛИ:
1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год, предоставленные 4 муниципальными служащими признать недостоверными и рекомендовать Главе Колпашевского района применить в отношении данных муниципальных служащих дисциплинарные взыскания в виде замечаний.
2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год, предоставленные 4 муниципальными служащими признать достоверными и рекомендовать Главе Колпашевского района не применять в отношении данных муниципальных служащих никаких мер дисциплинарного взыскания.